
 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.21 
 

Limbažos 2013.gada 28.novembrī 
 

Sēde sasaukta plkst.15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.05 
 

Darba kārtība:  

1. Informācija par Limbažu novada domes 31.10.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par J.B. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Skultes pagasts). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

5. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „ATTĪSTĪBA PLUS” projektam „Aktīvā atpūta 

Limbažos”. 

6. Par līdzdalību konkursā „Attīstām Novadus!”. 

7. Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” Vidējā termiņa darbības un attīstības 

stratēģijas 2012.-2016.gadam grozījumiem un apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā”. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu apstiprināšanu”.  

11. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības dalību sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācija) 750.gadu 

jubilejas pasākumā. 

13. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs.  

14. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 



2 
 

17. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.2 „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu.  

18. Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Vasarnieki 1”, „Vasarnieki 

2”, „Vasarnieki 3”, „Vasarnieki 4”, „Vasarnieki 5”, „Vasarnieki 6”, „Vasarnieki 7”, 

„Vasarnieki 8”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

20. Par zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

21. Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu „Mazdārziņi 1” un „Mazdārziņi 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Klētnieki”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošā zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0129 iznomāšanu. 

24. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”. 

25. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā”” apstiprināšanu. 

27. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera 

un Dūņezera apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem”” apstiprināšanu. 

28. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.50 „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi”” apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma apstiprināšanu. 

30. Informācijas. 
 

Sēdi vada: Limbažu novada domes priekšsēdētājs Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA. 
 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Artis ĀRGALIS, Māris BEĻAUNIEKS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Gundars PLEŠS, Taiga PLITNIECE, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Andis ZAĻAISKALNS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 
 

Sēdē nepiedalās: deputāti Andris GARKLĀVS (slims) un Ainārs LINIŅŠ (komandējumā). 
 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, 

Limbažu novada pašvaldības sekretāre Iveta VAVILOVA, Limbažu novada pašvaldības juridiskās 

nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības nekustamā īpašuma un teritoriālā 

plānojuma nodaļas vadītāja Agnese SMALKĀ-FRANCE, Limbažu novada pašvaldības attīstības 

nodaļas vadītājs Ģirts IELEJA, Limbažu novada pašvaldības izpilddirektors Agris BLUMERS, 

Limbažu novada pašvaldības finanšu nodaļas vadītāja Anita ZVIRBULE, Limbažu novada 

pašvaldības vecākā ekonomiste Skaidrīte MITREVICA-GALĪTE, Limbažu pilsētas saimnieciskā 

darba vadītājs Leons GERĶIS, Umurgas pagasta pārvaldes vadītājs Pēteris MAGONE, Vidrižu 

pagasta pārvaldes vadītājs Jānis ĻEVŠINS, Katvaru pagasta pārvaldes vadītāja Ausma PLŪME, 

pašvaldības aģentūras „ALDA” direktors Jānis REMESS, Limbažu televīzijas vadītājs Juris 

BEBRIŠS, Limbažu novada iedzīvotājs Valdis GAIDLAZDA. 



3 
 

Limbažu novada domes priekšsēdētājs D.Zemmers ierosina papildināt sēdes darba kārtību ar 

šādiem papildus darba kārtības jautājumiem: 

„1.  Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam apstiprināšanu. 

2. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN SHARAN, valsts 

reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

3. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6664 004 0209, „Jānīši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6664 004 0141, „Pilsmuiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

4. Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

5. Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas 

restaurācija” iesniegšanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-

2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” 

neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā.”. 
 

Atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

apstiprināt šādu sēdes darba kārtību: 

1. Informācija par Limbažu novada domes 31.10.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu. 

2. Par J.B. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

3. Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Skultes pagasts). 

4. Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts). 

5. Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „ATTĪSTĪBA PLUS” projektam „Aktīvā atpūta 

Limbažos”. 

6. Par līdzdalību konkursā „Attīstām Novadus!”. 

7. Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” Vidējā termiņa darbības un attīstības 

stratēģijas 2012.-2016.gadam grozījumiem un apstiprināšanu jaunā redakcijā. 

8. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā”. 

9. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā”. 

10. Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija lēmumā „Par projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu apstiprināšanu”.  

11. Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju. 

12. Par Limbažu novada pašvaldības dalību sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācija) 750.gadu 

jubilejas pasākumā. 

13. Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs.  

14. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 

15. Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu. 



4 
 

16. Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu. 

17. Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.2 „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu.  

18. Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā. 

19. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Vasarnieki 1”, „Vasarnieki 

2”, „Vasarnieki 3”, „Vasarnieki 4”, „Vasarnieki 5”, „Vasarnieki 6”, „Vasarnieki 7”, 

„Vasarnieki 8”, Skultes pagastā, Limbažu novadā. 

20. Par zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai. 

21. Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu „Mazdārziņi 1” un „Mazdārziņi 2”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, iznomāšanu. 

22. Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Klētnieki”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu. 

23. Par nekustamā īpašuma „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošā zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0129 iznomāšanu. 

24. Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem”. 

25. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

apstiprināšanu. 

26. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā”” apstiprināšanu. 

27. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera 

un Dūņezera apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem”” apstiprināšanu. 

28. Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.50 „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi”” apstiprināšanu. 

29. Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma apstiprināšanu. 

30. Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam apstiprināšanu. 

31. Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN SHARAN, valsts 

reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu. 

32. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6664 004 0209, „Jānīši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6664 004 0141, „Pilsmuiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā. 

33. Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa. 

34. Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas 

restaurācija” iesniegšanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-

2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” 

neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā. 

35. Informācijas. 

 

1.§ 

Informācija par Limbažu novada domes 31.10.2013. sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

31.10.2013. domes sēdē pieņemto lēmumu izpildes gaitu, deputāti pieņem informāciju zināšanai. 

 



5 
 

2.§ 

Par J.B. iesniegumu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, J.B. iesniegumu, pievienotajiem dokumentiem, pamatojoties uz Deklarētās 

dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu un likuma „Par 

dzīvojamo telpu īri” 14.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Katvaru pagasta pārvaldes vadītājai noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu ar J.B. 

(personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu, uz nenoteiktu laiku. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

3. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

3.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Skultes pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, M.Š. iesniegumu, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

14.panta pirmās daļas 3.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, 

21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt M.Š. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Skultes pagasta pārvaldes vadītāju Arti Ārgali noslēgt dzīvojamās telpas īres līgumu 

ar M.Š. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 (trīs) gadiem (1 istaba, 1 persona). 

3. Noņemt M.Š. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites (Reģistrs Nr.1 1.grupa ar uzskaites kārtas 

Nr.16). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

4.§ 

Par dzīvokļa izīrēšanu (īres līguma noslēgšana, Katvaru pagasts) 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, J.K. iesniegumu, pamatojoties uz Deklarētās dzīvesvietas anulēšanas un dzīvokļu 

jautājumu risināšanas komisijas priekšlikumu, likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 



6 
 

risināšanā” 14.panta pirmās daļas 5.punktu un likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 

9.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izīrēt J.K. (personas kods) dzīvokli (adrese). 

2. Pilnvarot Katvaru pagasta pārvaldes vadītāju Ausmu Plūmi noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar J.K. (personas kods) par dzīvokļa (adrese) īrēšanu uz 3 (trīs) gadiem (1 istaba, 1 

persona). 

3. Noņemt J.K. no dzīvokļu pieprasītāju uzskaites. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram Agrim 

Blumeram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās tiesas Valmieras tiesu namā (V.Baloža iela 13A, 

Valmiera, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

6. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

5.§ 

Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības „ATTĪSTĪBA PLUS” projektam „Aktīvā 

atpūta Limbažos” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, biedrības „ATTĪSTĪBA PLUS” projekta ideju, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atbalstīt biedrības „ATTĪSTĪBA PLUS”, reģistrācijas Nr.40008197603, ieceri īstenot ELFLA 

programmas līdzfinansētu projektu „Aktīvā atpūta Limbažos” par kopējo summu Ls 5128,18 

(pieci tūkstoši viens simts divdesmit astoņi lati un 18 santīmi).  

2. Piešķirt biedrībai „ATTĪSTĪBA PLUS”, reģistrācijas Nr.40008197603, projekta ieviešanai 

nepieciešamo līdzfinansējumu Ls 512,82 (pieci simti divpadsmit lati un 82 santīmi) no 

pašvaldības 2013.gada brīvajiem līdzekļiem.  

3. Uzdot biedrībai „ATTĪSTĪBA PLUS” saskaņā ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 

28.aprīļa noteikumu „Par Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu sabiedriskajām 

organizācijām (biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām)” 4.3.punktu 

(apstiprināts ar Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 28.aprīļa domes sēdes lēmumu 

(protokols N.7, 28.§)), viena mēneša laikā pēc projekta pabeigšanas, iesniegt Limbažu novada 

pašvaldības Administratīvās nodaļas Klientu apkalpošanas centrā Rīgas ielā 16, Limbažos, 

atskaites par Pašvaldības piešķirto finanšu līdzekļu izlietošanu un projekta īstenošanu.  

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Agri Blumeru. 

 

6.§ 

Par līdzdalību konkursā „Attīstām Novadus!” 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu: 

„1.  Atbalstīt Limbažu novada pašvaldības ieceri piedalīties konkursā „Attīstām novadus!”. 



7 
 

2.  Dalībai konkursam nepieciešamo pašvaldības finansējumu (t.sk. 21% PVN) LVL 1275,59 

(EUR 1815,00) apmērā nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 2013.gada budžeta 

brīvajiem līdzekļiem un LVL 425,20 (EUR 605,00) plānot Limbažu novada pašvaldības 

2014.gada budžetā.”, 

uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju un 

Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera priekšlikumu pieņemt informāciju zināšanai, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

pieņemt informāciju zināšanai. 

 

7.§ 

Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” Vidējā termiņa darbības un attīstības 

stratēģijas 2012.-2016.gadam grozījumiem un apstiprināšanu jaunā redakcijā 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. Izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas priekšlikumu, 

pamatojoties uz Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” nolikuma 4.2.1.punktu, likuma „Par 

pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus 23.08.2012. domes lēmuma „Par Bārdu dzimtas memoriālā muzeja 

„Rumbiņi” Vidēja termiņa darbības un attīstības stratēģijas 2012.-2016.gadam 

apstiprināšanu” (protokols Nr.13, 8.§) pielikumā „Bārdu dzimtas memoriālā muzeja 

„Rumbiņi Vidējā termiņa darbības un attīstības stratēģija 2012.-2016.gadam” izsakot jaunā 

redakcijā (pielikumā). 

2. Saskaņot Bārdu dzimtas memoriālā muzeja „Rumbiņi” Vidējā termiņa darbības un attīstības 

stratēģiju 2012.-2016.gadam ar veiktajiem grozījumiem jaunā redakcijā. 

3. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru A.Blumeru. 

 

8.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” 

izsludinātajā projektu konkursā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada domes 28.03.2013. sēdes lēmumu „Par projekta „Skultes kultūras 

integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.5, 12.§), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 

15.panta pirmās daļas 5.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 28.marta lēmumā „Par projekta „Skultes 

kultūras integrācijas centra palīgtelpu labiekārtošana” iesniegšanu biedrības „Jūrkante” izsludinātajā 

projektu konkursā” (protokols Nr.5, 12.§): 



8 
 

1. Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

„2.  Noteikt projekta izmaksas: 

Kopējās attiecināmās izmaksas 

Tajā skaitā: 

ELFLA 89 % 

Limbažu novada pašvaldības budžeta līdzfinansējums 11 % 

Ls 1927,63 

 

Ls 1762,65 

Ls 164,98 

Kopējās neattiecināmās izmaksas, tajā skaitā PVN 21 % Ls 404,80 

PAVISAM KOPĀ Ls 2332,43 ”. 

2. Izteikt lēmuma 3.punktu šādā redakcijā: 

„3.  Projekta ieviešanai nepieciešamo priekšfinansējumu Ls 1762,65 (viens tūkstotis septiņi 

simti sešdesmit divi lati un 65 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada apgrozāmajiem līdzekļiem un pašvaldības līdzfinansējumu Ls 569,78 (pieci 

simti sešdesmit deviņi lati un 78 santīmi) apmērā nodrošināt no pašvaldības 2013.gada 

budžeta rezerves fonda.”. 

 

9.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumā „Par Baumaņu 

Kārļa Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu 

instrumenta finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta 

gāzu emisiju samazināšanai” II kārtā” 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

veikt grozījumus Limbažu novada domes 2012.gada 25.oktobra lēmumā „Par Baumaņu Kārļa 

Viļķenes pamatskolas projekta pieteikuma sagatavošanu Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta 

finansētajā projektu atklātajā konkursā „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšanai” II kārtā” (protokols Nr.16, 9.§) un izteikt lēmuma 4.punktu šādā redakcijā: 

„4.  Tehniskās dokumentācijas sagatavošanai nepieciešamo finansējumu Ls 2299,00 (divi tūkstoši 

divi simti deviņdesmit deviņi lati, 0 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2012.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2012.gada budžetu par Ls 2299,00 (divi tūkstoši divi simti deviņdesmit deviņi lati, 0 santīmi) 

un Ls 302,50 (trīs simti divi lati, 50 santīmi) nodrošināt no Limbažu novada pašvaldības 

2013.gada budžeta brīvajiem līdzekļiem, palielinot Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas 

2013.gada budžetu par Ls 302,50 (trīs simti divi lati, 50 santīmi).”. 

 

10.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija lēmumā „Par projektu 

konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu apstiprināšanu”  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, Limbažu novada domes 14.05.2013. lēmumu „Par projektu konkursa „Limbažu 

vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.9, 7.§), 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 42.panta pirmo daļu, projektu konkursa 

„Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” nolikuma (apstiprināts ar Limbažu novada 



9 
 

domes 2013.gada 28.marta lēmumu (protokols Nr.5, 37.§)) 4.6.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Veikt grozījumus Limbažu novada domes 2013.gada 14.maija lēmumā „Par projektu 

konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 2013” rezultātu apstiprināšanu” 

(protokols Nr.9, 7.§): 

1.1.  Izteikt lēmuma 1.punktu šādā redakcijā:  

„1.  Palielināt projektu konkursa „Limbažu vēsturiskā centra ēku fasāžu renovācija 

2013” budžetu par Ls 390,00 (trīs simti deviņdesmit lati un 00 santīmi) no 

Limbažu novada pašvaldības Pašvaldības īpašumu apsaimniekošanas nodaļas 

rezerves fonda.”. 

1.2. Izteikt lēmuma 6.punktu šādā redakcijā:  

„6. Atbalstīt Intas Krojas projektu, piešķirot Ls 992,00 (deviņi simti deviņdesmit divi 

lati un 00 santīmi) koka nama Jūras ielā 8, Limbažos, fasādes atjaunošanai.”; 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

 

11.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības Attīstības programmas 2011.-2017.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju 

Ziņo Ģ.Ieleja 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz 16.10.2013. MK noteikumu Nr.711 „Noteikumi par pašvaldību 

teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 2.2.nodaļas 16.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 

deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars 

Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds 

Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Uzsākt Limbažu novada attīstības programmas 2011.-2017.gadam Investīciju plāna 

aktualizāciju. 

2. Investīciju plāna aktualizāciju saistīt ar Limbažu novada pašvaldības 2014.gada budžetu. 

3. Uzdot veikt Investīciju plāna 2014.-2016.gadam aktualizāciju un sniegt priekšlikumus 

Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai līdz 2014.gada 10.janvārim:  

3.1. Limbažu novada pagastu pārvalžu vadītājiem attiecībā uz sava pagasta teritoriju;  

3.2. pašvaldības izpilddirektoram Agrim Blumeram attiecībā uz plānotajām investīcijām 

Limbažu pilsētā.  

4. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītāju Ģirtu Ieleju. 

 

12.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības dalību sadraudzības pilsētas Anklamas (Vācija) 750.gadu 

jubilejas pasākumā  

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 

atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars 

Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis 



10 
 

Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piedalīties Anklamas (Vācija) pilsētas svētkos no 15.-17.augustam 2014.gadā.  

2. Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Blumeram izveidot darba grupu, lai noteiktu 

iespējamo dalības apjomu un tam nepieciešamo finansējumu.  

 

13.§ 

Par ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas 

izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādēs  

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās M.Beļaunieks, T.Plitniece, A.Zaļaiskalns, I.Zariņa 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (g) 

apakšpunktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ar 2013.gada 31.decembri atcelt 2012.gada 22.novembra domes lēmumu „Par ēdināšanas 

maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs, pirmsskolas izglītības 

iestādēs un sociālās aprūpes iestādes” (protokola Nr.19, 9.§) un 2013.gada 24.janvāra 

(protokols Nr.2, 40.§) un 2013.gada 28.februāra (protokols Nr.4, 13.§) grozījumus augstāk 

minētajā domes lēmumā.  

2. Ar 2013.gada 31.decembri atcelt 2013.gada 24.janvāra domes lēmumu „Par ēdināšanas maksu 

bērniem, kas slimo ar celiakiju, Limbažu pilsētas pirmsskolas izglītības iestādēs” (protokols 

Nr.2, 41.§). 

3. Apstiprināt ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības iestādēs un 

pirmsskolas izglītības iestādēs ar 2014.gada 1.janvāri (1.pielikums). 

4. Apstiprināt ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības sociālās aprūpes iestādēs ar 

2014.gada 1.janvāri (2.pielikums). 

5. Apstiprināt darbinieku ēdināšanas maksu Limbažu novada pašvaldības vispārējās izglītības, 

pirmsskolas izglītības iestādēs un sociālās aprūpes iestādes ar 2014.gada 1.janvāri 

(3.pielikums). 

6. Piemērot 50% (piecdesmit procenti) atlaidi ēdināšanas maksai bērniem, kas slimo ar celiakiju. 

7. Piecgadīgo un sešgadīgo bērnu (obligātās apmācības nodarbību laikā), 3.klases un 4.klases 

izglītojamo, kas apmeklē Limbažu novada pašvaldības izglītības iestādes, pusdienu maksu 

sedz no Limbažu novada pašvaldības attiecīgā budžeta gada pamatbudžeta līdzekļiem. 

 

14.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo S.Mitrevica-Galīte 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada pamatbudžetā laikā 

no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un likuma „Par 

budžeta un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, 

Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, 



11 
 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis 

Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.47 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.5 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

pamatbudžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

15.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projekta 

apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu un izskatījusi grozījumus Limbažu novada pašvaldības 2013.gada speciālajā budžetā 

laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un likuma „Par budžeta un finanšu vadību” 41.panta 

pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.48 „Grozījumi Limbažu 

novada pašvaldības saistošajos noteikumos Nr.6 „Par Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 

speciālo budžetu laikā no 2013.gada 1.janvāra līdz 2013.gada 31.decembrim”” projektu 

(pielikumā). 

2. Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā vai elektroniskā 

veidā nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

 

16.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma „Vērdiņi” Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

atsavināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada domes ir iepazinusies ar Vidrižu pagasta pārvaldes vadītāja J.Ļevšina 

sniegto informāciju par pašvaldības nekustamo īpašumu „Vērdiņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu 

novads, kadastra Nr.6684 005 0210, kas sastāv no zemes gabala 1,34 ha
 
platībā un 3 būvēm – 

internāta ēkas (kadastra apzīmējums 6684 005 0164 008), internāta ēkas (kadastra apzīmējums 6684 

005 0164 009) un šķūņa (kadastra Nr.6684 005 0164 010). Īpašums ir nodots nomā. Izvērtējot 

īpašuma lietošanas iespējas, konstatēts, ka nekustamais īpašums nav nepieciešams pašvaldības 

funkciju nodrošināšanai. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 



12 
 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija.  

Tā kā nekustamais īpašums „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, nav nepieciešams 

pašvaldības funkciju veikšanai, tas atsavināms pārdodot izsolē. 

Nekustamais īpašums „Vērdiņi”, Vidrižu pagastā, Limbažu novadā, reģistrēts zemesgrāmatā 

uz Limbažu novada pašvaldības vārda. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta otro un trešo daļu, 

atsavināšanai paredzētā nekustamā īpašuma novērtēšanu organizē attiecīgās atvasinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcijas noteiktajā kārtībā, kura arī apstiprina nekustamā īpašuma novērtēšanas 

komisijas sastāvu.  

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, ņemot vērā minēto, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 

2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta 

pirmo daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 42.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt pašvaldības nekustamo īpašumu „Vērdiņi”, Vidrižu pagasts, Limbažu novads, 

kadastra apzīmējums 6684 005 0210, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai veikt 

nekustamā īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles 

noteikumu projektu. 

 

17.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā dzīvokļa Nr.2 „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, 

atsavināšanu  

Ziņo D.Zemmers 

 

Limbažu novada pašvaldībā saņemts iesniegums (reģistrēts Limbažu novada pašvaldībā 

2013.gada 9.oktobrī ar reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/4372-L) ar lūgumu atsavināt dzīvokli Nr.2, 

„Veldzes”, Stiene, Skultes pagasts, Limbažu novads, ar kopējo platību 75,6 m
2
.  

Dzīvojamā māja reģistrēta uz Skultes pagasta pašvaldības vārda, dzīvoklis nav reģistrēts 

zemesgrāmatā kā atsevišķs īpašuma objekts. Dzīvoklis nav izīrēts un dzīvokļu pieprasītāju rindā 

nav personu, kas vēlētos dzīvokli īrēt. Lai atsavinātu nekustamo īpašumu, nepieciešams to reģistrēt 

zemesgrāmatā. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta pirmo, otro un trešo daļu, 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai 

atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai, bet publiskas personas 

mantas atsavināšanu var ierosināt attiecīgās iestādes vadītājs, kā arī cita institūcija (amatpersona), 

kuras valdījumā vai turējumā atrodas publiskas personas manta. Kārtību, kādā noskaidro publiskas 

personas vai tās iestāžu vajadzību pēc citai publiskai personai vai tās iestādēm nevajadzīgās mantas, 

kā arī mantas turētāja maiņas kārtību attiecībā uz atvasinātas publiskas personas mantu nosaka 

attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmajā daļā noteikts, ka atļauju 

atsavināt atvasinātu publisku personu nekustamo īpašumu dod attiecīgās atsavinātās publiskās 

personas lēmējinstitūcija. Savukārt minētā panta piektajā daļā noteikts, ka lēmumā par nekustamā 

īpašuma atsavināšanu tiek noteikts arī atsavināšanas veids un, ja nepieciešams, nekustamā īpašuma 

turpmākās izmantošanas nosacījumi un atsavināšanas tiesību aprobežojumi.  



13 
 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu publisku 

personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. 

Tā kā dzīvokļa īpašums Nr.2, „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, nav izīrēts un nav 

nepieciešams palīdzībai dzīvokļu jautājumu risināšanā, tas nav nepieciešams pašvaldības 

pamatdarbības veikšanai un atsavināms pārdodot izsolē. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 9.panta otrās daļu institūciju, 

kura organizē atvasinātas publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu, nosaka atvasinātas 

publiskas personas lēmējinstitūcija.  

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta 

pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 5.panta pirmo un piekto 

daļu, 9.panta otro daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Atsavināt, pārdodot mutiskā izsolē ar augšupejošu, Limbažu novada pašvaldības dzīvokļa 

īpašumu dzīvokli Nr.2, „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu novadā.  

2. Uzdot Nekustamā īpašuma un teritoriālā plānojuma nodaļai veikt normatīvajos aktos noteiktās 

darbības nekustamā īpašuma dzīvokļa īpašumu Nr.2 „Veldzes”, Skultes pagastā, Limbažu 

novadā, reģistrēšanai zemesgrāmatā uz Limbažu novada pašvaldības vārda kā atsevišķu 

īpašuma objektu. 

3. Uzdot Limbažu novada pašvaldības īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijai pēc 

1.punktā minētā nekustamā īpašuma ierakstīšanas zemesgrāmatā, veikt nekustamā īpašuma 

novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju un sagatavot izsoles noteikumu projektu. 

 

18.§ 

Par zemes reformas pabeigšanu Limbažu novada Limbažu pilsētā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

„Par zemes reformas pabeigšanu pilsētās” 6.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apliecināt, ka Limbažu pilsētas teritorijā ir pabeigts zemes reformas process. 

2. Apstiprināt pārskatu par zemes reformu reglamentējošos normatīvajos aktos noteikto darbu 

izpildi Limbažu pilsētā (pielikumā). 

3. Lūgt Valsts zemes dienestu sagatavot iesniegšanai Ministru kabineta rīkojuma projektu par 

zemes reformas pabeigšanu Limbažu pilsētā, Limbažu novadā. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

19.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu zemes vienībām „Vasarnieki 1”, „Vasarnieki 

2”, „Vasarnieki 3”, „Vasarnieki 4”, „Vasarnieki 5”, „Vasarnieki 6”, „Vasarnieki 7”, 

„Vasarnieki 8”, Skultes pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 



14 
 

15.panta pirmās daļas 13.punktu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 

1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas 

mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 

14.3, 14.
1
1., 17., 23.2. un 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai „Vasarnieki 1”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0042, platība 0,1997 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

2. Zemes vienībai „Vasarnieki 2”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0043, platība 0,2122 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

3. Zemes vienībai „Vasarnieki 3”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0044, platība 0,2699 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

4. Zemes vienībai „Vasarnieki 4”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0045, platība 0,2880 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

5. Zemes vienībai „Vasarnieki 5”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0046, platība 0,2705 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

6. Zemes vienībai „Vasarnieki 6”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0047, platība 0,2489 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

7. Zemes vienībai „Vasarnieki 7”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0048, platība 0,2572 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

8. Zemes vienībai „Vasarnieki 8”, Vārzās, Skultes pagastā, Limbažu novadā, kadastra 

apzīmējums 6676 009 0049, platība 0,2407 ha, mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 

individuālo dzīvojamo māju apbūves (kods 0601) uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju 

apbūves zemi (kods 0600).  

9. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

10. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

20.§ 

Par zemes gabala „Skrīvuļi”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, platības noteikšanu ēku 

uzturēšanai 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties Administratīvā procesa likuma 67.pantu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” 15.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 



15 
 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ēku ar kadastra apzīmējumiem 6664 005 0136 001, 6664 005 0136 002, uzturēšanai noteikt 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 6664 005 0136, „Skrīvuļi”, Limbažu pagasts, 

Limbažu novads, platību – 5,0 ha (situācijas shēma pielikumā). 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

21.§ 

Par pašvaldībai piederošo zemes gabalu „Mazdārziņi 1” un „Mazdārziņi 2”, Umurgas 

pagastā, Limbažu novadā, iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15. un 18.punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Edmunds Zeidmanis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Iznomāt Z/s ................ (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) bez apbūves tiesībām zemes 

gabalus, lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Mazdārziņi 1”, kadastra apzīmējums 

6680 001 0582, 2,0257 ha platībā un „Mazdārziņi 2”, kadastra apzīmējums 6680 001 0333, 

1,1928 ha platībā, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, uz 5 gadiem (situācijas shēma 

pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabalu ar kadastra apzīmējumiem 6680 001 0582 un 6680 001 0333, nomas 

maksu gadā 2 % no zemesgabalu kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot 

pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Pašvaldībai saņemot iesniegumu par zemes gabalu atsavināšanu ar teritorijas plānojumā 

atļauto mērķi – Ražošanas un noliktavu apbūve – zemes nomas līgums tiek pārtraukts, 

nomniekam saglabājot tiesības novākt tekošā gada ražu. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

22.§ 

Par pašvaldībai piekrītošā zemes gabala „Klētnieki”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, 

daļas iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15., 18. punktiem, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 



16 
 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Edmunds Zeidmanis, Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Z/s ................ (reģistrācijas Nr., juridiskā adrese) bez apbūves tiesībām zemes 

gabala, lauksaimnieciskai izmantošanai, ar nosaukumu „Klētnieki”, Umurgas pagastā, 

Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 6680 006 0115, daļu 1,6 ha platībā, uz 5 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt zemes gabala „Klētnieki”, Umurgas pagastā, Limbažu novadā, kadastra apzīmējums 

6680 006 0115, daļas nomas maksu 2 % no zemesgabala kadastrālās vērtības gadā, papildus 

nomas maksai maksājot pievienotās vērtības nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

23.§ 

Par nekustamā īpašuma „Īves”, Skultes pagastā, Limbažu novadā, sastāvā ietilpstošā zemes 

gabala ar kadastra apzīmējumu 6676 015 0129 iznomāšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, Valsts 

pārvaldes iekārtas likuma 87.panta otro daļu, likuma „Par nekustamā īpašuma nodokli” 2.panta 

piekto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 

6.¹panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumu Nr.735 „Noteikumi par 

publiskas personas zemes nomu” 15.punktu un 18.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti 

(Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Iznomāt Z/s ................ (reģistrācijas Nr., adrese) bez apbūves tiesībām ar mērķi – 

lauksaimniecība, nekustamā īpašuma „Īves”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā 

ietilpstošo zemes gabalu ar kadastra apzīmējums 6676 015 0129, 1,1 ha platībā, uz 5 gadiem 

(situācijas shēma pielikumā). 

2. Noteikt nekustamā īpašuma „Īves”, Skultes pagasts, Limbažu novads, sastāvā ietilpstošā 

zemes gabala ar kadastra apzīmējums 6676 015 0129, 1,1 ha platībā, nomas maksu gadā 2 % 

apmērā no zemes kadastrālās vērtības, papildus nomas maksai maksājot pievienotās vērtības 

nodokli, kā arī nekustamā īpašuma nodokli. 

3. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 
 

24.§ 

Par grozījumiem Limbažu novada pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos 

Nr.16 „Par svētku pabalstiem” 

Ziņo D.Zemmers 
 

Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 

31. un 32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris 

Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, 

ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada domes saistošo noteikumu Nr.49 „Grozījumi Limbažu novada 

pašvaldības 2012.gada 24.maija saistošajos noteikumos Nr.16 „Par svētku pabalstiem”” 

projektu (pielikumā). 



17 
 

2. Saistošie noteikumi triju dienu laikā pēc parakstīšanas nosūtāmi elektroniskā veidā Vides 

aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai zināšanai. 

3. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2014.gada 1.janvārī, tie ir pieejami pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un Limbažu novada pašvaldības ēkā un pagastu pārvaldēs.  
 

25.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa 

saistošajos noteikumos Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” 

apstiprināšanu 

Ziņo A.Briede, debatēs piedalās V.Ābele, A.Ārgalis, M.Beļaunieks, G.Ozola, Z.Rubezis, 

A.Zaļaiskalns, I.Zariņa, D.Zemmers 
 

 Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 4.punktu,  43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.50 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos Nr.20 

„Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu 

Nr.50 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 22.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.20 „Limbažu novada sabiedriskās kārtības noteikumi”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 
 

26.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra 

saistošajos noteikumos Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā 

teritorijā”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 
 

 Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.51 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos Nr.4 

„Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā teritorijā”” projektu 

(pielikumā). 



18 
 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu 

Nr.51 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 24.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Par koku ciršanu ārpus meža Limbažu novada administratīvajā teritorijā”” 

paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 
 

27.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta 

saistošajos noteikumos Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra 

Lielezera un Dūņezera apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 

pirmās daļas 13.punktu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.52 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.8 

„Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera 

apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem”” projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu 

Nr.52 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2011.gada 24.marta saistošajos noteikumos 

Nr.8 „Par Limbažu novada pašvaldības aģentūras „Aģentūra Lielezera un Dūņezera 

apsaimniekošanai” maksas pakalpojumiem”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 
 

28.§ 

Par saistošo noteikumu „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra 

saistošajos noteikumos Nr.50 „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas 

uzturēšanas kārtības noteikumi”” apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers 

 

 Iepazinusies ar 21.11.2013. apvienotās Finanšu un Teritorijas attīstības komitejas 

priekšlikumu, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43.panta 



19 
 

pirmās daļas 4.punktu, 43.
1
panta pirmo daļu un 45.pantu, Euro ieviešanas kārtības likuma 31. un 

32.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, 

Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, 

Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu Nr.53 

„Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošajos noteikumos 

Nr.50 „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības noteikumi”” 

projektu (pielikumā). 

2. Pieņemt zināšanai Limbažu novada pašvaldības 2013.gada 28.novembra saistošo noteikumu 

Nr.53 „Grozījumi Limbažu novada pašvaldības 2010.gada 25.novembra saistošajos 

noteikumos Nr.50 „Augstrozes Lielezera ūdenstilpes un piekrastes zonas uzturēšanas kārtības 

noteikumi”” paskaidrojuma rakstu (pielikumā). 

3. Saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas 

rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās 

attīstības ministrijai. 

4. Saistošos noteikumus pēc atzinuma saņemšanas no Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijas vai gadījumā, ja atzinumu pašvaldība no VARAM mēneša laikā nav saņēmusi, 

publicēt pašvaldības bezmaksas izdevumā „Limbažu Novada Ziņas”, pašvaldības mājaslapā 

internetā www.limbazi.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Limbažu novada 

pašvaldības domes ēkā un pagastu pārvaldēs. 

 

29.§ 

Par Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo D.Zemmers, debatēs piedalās M.Beļaunieks 

 

Pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 12.pantu, 21.panta pirmās daļas 9.punktu, 

41.panta pirmās daļas 2.punktu, 61.pantu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis 

Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis 

Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), 

PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

nolikuma projektu (pielikumā). 

2. Izveidot Limbažu novada pašvaldības konkursa „Skaistākais Ziemassvētku noformējums” 

vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētājs – domes priekšsēdētājs Didzis Zemmers; 

2.2. komisijas locekļi: 

2.2.1. Attīstības un projektu koordinatore Anna Siliņa; 

2.2.2. Limbažu muzeja māksliniece Inta Brikmane; 

2.2.3. Kultūras nodaļas vadītāja Mārīte Saulīte; 

2.2.4. Sabiedrisko attiecību nodaļas vadītāja Liene Preimane; 

2.2.5. Laikraksta „Auseklis” redaktore  Regīna Tamane.   

 

30.§ 

Par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-2030.gadam apstiprināšanu  

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās V.Ābele, M.Beļaunieks, G.Plešs, D.Zemmers 

 

Iepazinusies ar Rīgas plānošanas reģiona 20.11.2013. vēstuli Nr.SA-2/48 (reģistrēta ar Nr.4-

12.1/13/5387-R), kurā sniegts atzinums par Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.-

2030.gadam projektu un pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.panta pirmo 



20 
 

daļu, 21.panta trešo daļu un Ministru kabineta 16.10.2012. noteikumu Nr.711 „Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” 70.1. un 70.2.apakšpunktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Gundars Plešs), Limbažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Limbažu novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas 2013.–2030.gadam projektu 

(pielikumā). 

2. Lēmumu publicēt pašvaldības mājas lapā www.limbazi.lv un izdevumā „Limbažu novada 

ziņas”. 

3. Lēmumu nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai un Rīgas plānošanas 

reģionam. 

4. Atbildīgais par lēmuma izpildi Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts 

Ieleja.  

 

31.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas VOLKSWAGEN SHARAN, valsts 

reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma noslēgšanu 

Ziņo A.Briede 

 

Iepazinusies ar Īpašumu privatizācijas un atsavināšanas komisijas informāciju par pašvaldības 

kustamās mantas – automašīnas Volkswagen SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles 

rezultātiem, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu, atklāti balsojot: 

PAR – 13 deputāti (Vaira Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, 

Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt pašvaldības kustamās mantas – automašīnas Volkswagen SHARAN, valsts 

reģistrācijas Nr.FK 9659, izsoles rezultātus, par nosolītāju atzīstot V.B. (personas kods) ar 

nosolīto cenu Ls 550,00 (pieci simti piecdesmit latu). 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Juridiskajai nodaļai noslēgt pirkuma līgumu par 

automašīnas Volkswagen SHARAN, valsts reģistrācijas Nr.FK 9659, atsavināšanu. 

3. Atsavināšanā iegūtos līdzekļus, ieskaitīt Limbažu novada pašvaldības budžetā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram 

A.Blumeram. 

5. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

32.§ 

Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

6664 004 0209, „Jānīši”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā, un zemes vienībai ar kadastra 

apzīmējumu 6664 004 0141, „Pilsmuiža”, Limbažu pagastā, Limbažu novadā 

Ziņo A.Smalkā-France 

 

Iepazinusies ar sagatavoto lēmuma projektu, pamatojoties uz Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 9.panta pirmās daļas 1.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 20.jūnija noteikumu 

Nr.496 „Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu 

noteikšanas un maiņas kārtība” 5., 6., 30., 36.punktu, atklāti balsojot: PAR – 13 deputāti (Vaira 

Ābele, Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 



21 
 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 004 0209, „Jānīši”, Limbažu pagastā, Limbažu 

novadā, 13,9 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir mežsaimniecība (kods 0201). 

2. Zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 6664 004 0141, „Pilsmuiža”, Limbažu pagastā, 

Limbažu novadā, 4,5 ha platībā, noteikt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi: zeme, uz kuras 

galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, Valmieras tiesu namā (Voldemāra 

Baloža ielā 13A, Valmierā, LV-4201) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

4. Izvērstais lēmums sēdes protokola pielikumā. 

 

33.§ 

Par deputāta Arta Ārgaļa deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa 

Ziņo D.Zemmers 

 

Dome ir iepazinusies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par 

Arta Ārgaļa iesniegumu par deputāta mandāta nolikšanu (Limbažu novada pašvaldībā saņemts 

25.11.2013. un reģistrēts ar Nr.4-12.1/13/5441-Ā), saskaņā ar Republikas pilsētas domes un novada 

domes deputāta statusa likuma 3.panta pirmās daļas 1.punktu, deputāta pilnvaras izbeidzas pirms 

termiņa ar brīdi, kad dome ir pieņēmusi lēmumu par deputāta pilnvaru izbeigšanos sakarā ar 

deputāta personisku rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu, saskaņā ar 3.panta ceturto 

daļu, lēmums par deputāta pilnvaru izbeigšanos pirms termiņa sakarā ar viņa iesniegumu ir 

jāpieņem nākamajā domes sēdē, tiklīdz domes priekšsēdētājs ir saņēmis deputāta personisku 

rakstveida iesniegumu par savu pilnvaru nolikšanu. Ja šādu lēmumu dome nepieņem, attiecīgā 

deputāta pilnvaras izbeidzas ar dienu, kas seko attiecīgajai domes sēdes dienai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Republikas pilsētas domes un novada domes vēlēšanu 

likuma 43.panta pirmo daļu, Republikas pilsētas domes un novada domes deputāta statusa likuma 

2.panta pirmo daļu, 3.panta pirmās daļas 1.punktu un 3.panta ceturto daļu, atklāti balsojot: PAR – 

12 deputāti (Artis Ārgalis, Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga 

Plitniece, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, 

Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – 1 (Vaira Ābele), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Izbeigt Limbažu novada domes deputāta Arta Ārgaļa („Reformu partija”) pilnvaras pirms 

termiņa sakarā ar deputāta 2013.gada 25.novembra iesniegumu. 

2. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Administratīvajai nodaļai nosūtīt lēmumu Limbažu 

novada Vēlēšanu komisijai. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.  

 

34.§ 

Par projekta pieteikuma „Kultūras mantojuma – Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka 

ēkas restaurācija” iesniegšanu dalībai Eiropas Ekonomikas zonas finanšu instrumenta 2009.-

2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma saglabāšana un 

atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” atklātā 

konkursā 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās M.Beļaunieks, G.Plešs 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju 

un izskatījusi nepieciešamību par projekta pieteikuma iesniegšanu Eiropas Ekonomikas zonas 

finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas mantojuma 

saglabāšana un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras mantojuma saglabāšana” 



22 
 

atklātā konkursā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 

5.punktu un 21.panta pirmās daļas 19.punktu, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, 

Māris Beļaunieks, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Gundars Plešs, Taiga Plitniece, Ziedonis Rubezis, 

Agris Zakulis, Andis Zaļaiskalns, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, balsojumā nepiedalās deputāts Artis Ārgalis, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Uzdot Limbažu novada pašvaldības Attīstības nodaļai iesniegt projekta „Kultūras mantojuma 

– Bārdu dzimtas memoriālā muzeja koka ēkas restaurācija” pieteikumu Eiropas Ekonomikas 

zonas finanšu instrumenta 2009.-2014.gada perioda programmas „Kultūras un dabas 

mantojuma saglabāšana un atjaunināšana” neliela apjoma grantu shēmas „Kultūras 

mantojuma saglabāšana” atklātā konkursā līdz 2013.gada 6.decembrim. 

2. Projekta apstiprināšanas gadījumā īstenot projektu, uzņemoties visas projekta īstenošanas 

juridiskās saistības.  

3. Projekta īstenošanai nepieciešamā finansējuma LVL 146 423,99 (viens simts četrdesmit seši 

tūkstoši četri simti divdesmit trīs lati, 99 santīmi) jeb EUR 208 342,57 (divi simti astoņi 

tūkstoši trīs simti četrdesmit divi eiro, 57 eiro centi), tajā skaitā priekšfinansējumu LVL 

139 102, 79 (viens simts trīsdesmit deviņi tūkstoši viens simts divi lati, 79 santīmi) jeb EUR 

197 925,44 (viens simts deviņdesmit septiņi tūkstoši deviņi simti divdesmit pieci eiro, 44 eiro 

centi) un pašvaldības līdzfinansējumu LVL 7321,20 (septiņi tūkstoši trīs simti divdesmit viens 

lats, 20 santīmi) jeb EUR 10 417,13 (desmit tūkstoši četri simti septiņpadsmit eiro, 13 eiro 

centi) nodrošināšanai, ņemt kredītu Valsts kasē, ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi 

un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim. 

4. Projekta atbalsta gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājam 

Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

5. Atbildīgo par lēmuma izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru Agri 

Blumeru. 

 

35.§ 

Informācijas 

Ziņo D.Zemmers 

 

Iepazinušies ar Limbažu novada domes priekšsēdētāja D.Zemmera informāciju par Limbažu 

novada pašvaldības 2014.gada kalendāra izdošanu un egļu iedegšanu Limbažu pilsētā, deputāti 

pieņem informāciju zināšanai. 

 

 

Sēdi slēdz plkst.16.30 

 

Sēdes vadītājs   D.Zemmers 

 

Sēdes protokoliste   A.Goba 


